Al 31 de diciembre del 2025 y 2024 las cuentas de provisiones se componen de la siguiente manera: 

Nota 12: Operaciones pendientes de Imputación: 

Al 31 de diciembre 2025 y 2024 el saldo de las operaciones pendientes de imputación es: 

Nota 13: Patrimonio 

Al 31 de diciembre 2025 el capital social está representado por mil quinientas cincuenta (1550) acciones 
comunes y nominativas de cien mil colones (¢100.000) cada una, íntegramente suscritas y pagadas. 

Certificado accionario serie b, del uno a la trescientos ochenta y ocho  a nombre del Señor Paul Michael 
Garrett Del Río por un valor de treinta y ocho millones ochocientos mil colones exactos, certificado serie